
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 35,date:27.06.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 Bashkia Fier Armando Subashi

VP 

Rikonstruksion I 

rrugës dhe 

rehabilitim I 

fasadave të rrugës 

‘Mujo Ulqinaku’ Fier

ALEKSANDER 

RUKAJ 

Vendim per VNM 

Paraprake 340

2 Birra Smile Engelbert Dedi

VP “Prodhim 

birre” Bushat, Shkoder ARJETA DIBRA Refuzim 341

3 Haxhi Gurguri Haxhi Gurguri

VP “Kompleks 

shërbimesh 2 kat 

bar-kafe, 

karburant, pikë 

furnizimi me gaz 

të lëngshëm”

Fier

ALEKSANDER 

RUKAJ 

Plotesim 

Informacioni 342

4 Kevger Eltjon DEDA

VP “Shfrytëzim 

mineral kromi në 

objektin ‘Gal. 

44,43 Zona D’
Bulqize, Diber Remzi Pupli 

Plotesim 

Informacioni 343

5 Sam One Mimoza Emanuels

VP “Ndërtim 

godinë për 

fabrikë të 

prodhimit të 

veshjeve 2 kate Mezes, Tirane " ECA " Studio

Vendim per VNM 

Paraprake

344



6 Shkupi Sitki Shkupi

VP “Kapanon 

industrial për 

material të 

ndryshme 1 kat” Vore, Tirane "ECA " Studio

Vendim per VNM 

Paraprake

345


